[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.04.2022 № ПОС.03-0756/22

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа города Переславля–Залесского

от 10.04.2019 № ПОС.03-0805/19
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Исполнение запросов пользователей – физических

и юридических лиц по архивным документам»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 22.02.2022                    № ПОС.03-0369/22 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 10.03.2020 № ПОС.03-0383/20 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Переславля-Залесского»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля–Залесского от 10.04.2019 № ПОС.03-0805/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам» (в редакции постановлений от 01.12.2020                                          № ПОС.03-2159/20; от 26.02.2021 № ПОС.03-0342/21; от 30.03.2021                                   № ПОС.03-0565/21) следующие изменения:
1) в постановлении:

а) в наименовании слова ««Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам»» заменить словами ««Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»»;

б) в пункте 1 слова ««Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам»» заменить словами ««Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»»;

2) в приложении:

а) в наименовании слова ««Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам»» заменить словами ««Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»»;

б) в подпункте 1.1.1 пункта 1.1 слова ««Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам»» заменить словами ««Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»»;

в) в подпункте 2.1.1 пункта 2.1 слова «Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам» заменить словами «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»;
г) в абзаце втором подпункта 2.5.1 пункта 2.5 слова «начальник управления делами и кадрами администрации» заменить словами «начальник управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского»;

д) в пункте 3.4:

 в подпункте 3.4.4:
 в абзаце восьмом слова «администрации г. Переславля-Залесского» заменить словами «Администрации города Переславля-Залесского»;

в абзаце девятом слова «администрации г. Переславля-Залесского» заменить словами «Администрации города Переславля-Залесского»;

в подпункте 3.4.6 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;

е) в пункте 4.2 слова «начальником управления делами и кадрами» заменить словами «начальником управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского»;

ж) в пункте 4.3 слова «начальником управления делами и кадрами» заменить словами «начальником управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского», слова «Администрации г. Переславля-Залесского» заменить словами «Администрации города Переславля-Залесского».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля–Залесского в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Переславля-Залесского
                                             И.Е. Строкинова